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URDHER 

Nr. 118 , date 17.7. 2024 

PER 

NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR.61 DAJE 12.1.20161 

TE KRYEMINISTRIT, "PER MIRATIMIN E STRUKTURES 
DHE TE ORGANIKES SE ADMINISTRATES SE PREFEKTIT 

• TE QARKUT TE TIRANES'~ I. 
: 
I 

Ne mbeshtetje te pikes 3, te nenit 102, te Kushtetutes, te nenit 7, te 
ligjit nr.152/2013, "Per nepunesin civil", te ndryshuar, te nenit 10, te 
Jigjit nr.9000, date 30.1.2003, "Per organizimin dhe funksionimin e Keshillit te 
Ministrave", dhe te nenit 21, te ligjit nr.90/2012, "Per organizimin dhe 
funksionimin e administrates shteterore", 

URDHEROJ: 

Skema 2, qe permendet ne piken ·_ 2, te urdhrit nr.6, date 12.1.2016, te 
Kryeministrit, te zevendesohet me skemen me te njejtin numer e titull, qe i 
bashkelidhet ketij urdhri dhe eshte pjese perberese e tij. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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